
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

21.02.2017 м.СЭД-26-01-06-195 

Юб утверждении перечня i 
пунктов проведения 
государственной итоговой 
аттестации по образовательным 
программам основного общего 
образования в Пермском крае в 
2017 году 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 25 декабря 2013 г. №1394 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования», и по согласованию с Государственной 
экзаменационной комиссией Пермского края 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень пунктов проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в Пермском крае в 2017 году. 

2. Региональному центру обработки информации, органам управления 
образованием муниципальных районов (городских округов) Пермского края 
при организации государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в 2017 году руководствоваться 
данным приказом. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр Lf/^^^^ Р.А.Кассина 

СЭД-26-01-06-195 21.02.2017 



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства образования 
и науки Пермского края 
от № 

Перечень 
пунктов проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в Пермском 
крае в 2017 году 

Муниципальный 
район (городской 

округ) 

Александровский 
муниципальный 
район 

Александровский 
муниципальный 
район 

Александровский 
муниципальный 
район 

Бардымский 
муниципальный 
район 

Бардымский 
муниципальный 
район 

Бардымский 
муниципальный 
район 

Березовский 
муниципальный 
район 

Код 
ППЭ 

930 

931 

2150 

137 

3339 

3341 

59 

Наименование образовательной 
организации, на базе которой 
планируется открытие ППЭ 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Базовая средняя 
общеобразовательная школа 
№1» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№33» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Основная 
общеобразовательная школа 
№8 имени А.П. Чехова» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Бардымская 
гимназия имени Габдуллы 
Тукая" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Елпачихинская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Сарашевская 
средняя общеобразовательная 
школа имени Героя Советского 
Союза Шарифзяна Казанбаева" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Березовская 
средняя общеобразовательная 
школа №2"» 

Адрес 

Пермский край, г. 
Александровск, ул. Кирова, 
Д. 39 

Пермский край, г. 
Александровск, п. Яйва, ул; 
6-ой Пятилетки, д. 23 

Пермский край, г. — 
Александровск, п. 
Всеволодо-Вильва, ул. 
Лоскутова, д. 8 

Пермский край, с. Барда, 
ул. Лесная, д. 24 

Пермский край, 
Бардымский район, 
с.Елпачиха, ул. М.Джалиля, 
д. 10 

Пермский край, 
Бардымский район, 
с.Сараши, ул. Школьная, д. 
34 

Пермский край, 
с.Березовка, 
ул.Октябрьская, 33 



Большесосновский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

г. Пермь 

г. Пермь, 
Дзержинский район 

60 

61 

3662 

3670 

3673 

3659 

3660 

3658 

1569 

203 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Большесосновская СОШ" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
1" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Зюкайская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Сепычевская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
о б щеобразовательное 
учреждение «Верещагинская 
санаторная школа-интернат для 
детей, нуждающихся в 
длительном лечении» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

Верещагинское муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия» 

ППЭ на дому 

ГКБОУ "Школа-интернат для 
детей с нарушением слуха и 
речи" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение" Средняя 
общеобразовательгная школа 
№25" 

Пермский край, 
Большесосновский район, 
с. Большая Соснова ул. 
Ленина 25 а 

г.Верещагино, ул.Ленина, 
15,(34254)33783 

Верещагинский район, п. 
Зюкайка, ул. Первомайская, 
39 

Верещагинский район, с. 
Сеныч, ул.Ленина, 12 

г. Верещагине, ул. 
Пролетарская, 45 

г.Верещагино, ул.Ленина, 
27 

г.Верещагино, 
ул .Коммунистическая, 56 

Пермский край, 
г.Верещагино, ул. 
Советская, д.96, кв. 3 

г. Пермь, ул. Казахская, 71 

г. Пермь, ул. Голева,8 



г. Пермь, 
Дзержинский район 

г. Пермь, 
Дзержинский район 

г. Пермь, 
Дзержинский район 

г. Пермь, 
Дзержинский район 

г. Пермь, 
Дзержинский район 

г. Пермь, 
Дзержинский район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовил их инский 
район 

204 

200 

222 

217 

205 

201 

617 

618 

619 

620 

621 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 
44» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
Мастерград» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 
120» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№59» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Открытая 
(сменная) общеобразовательная 
школа №1"ФКУИК-32 
ГУФСИН России по Пермскому 
краю 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№47» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №7" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия № 5» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№133" 

ИК-29 СИЗО №5 

г.Пермь, пр.Парковый, 28 

г. Пермь, ул. Костычева, 16 

г. Пермь, ул. Рабочая, 13 

г. Пермь, пр. Парковый, 8а 

Пермский край, г. Пермь, 
ул. Докучаева, 27 

г. Пермь, ул. Малкова, дЛ4-
кв.32 

г. Пермь, ул. Восстания, 10 

г. Пермь, ул. Целинная, 296 

г. Пермь, ул. Ким, 90 

г. Прмь, ул. Гайдара, 13 

г. Пермь, ул. Соликамская-
246 



г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовилихинский 
район 

г. Пермь, 
Мотовил ихинск ий 
район 

г. Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

г.Кунгур 

г.Кунгур 

622 

678 

602 

603 

604 

605 

606 

607 

608 

609 

772 

2842 

2846 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение,,Средняя 
общеобразовательная школа 
№116" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Школа дизайна 
"Точка" 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
10" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия № 16" 

г. Пермь, ул. Техническаяя, 
10 

г. Пермь, бул. Гагарина, 75а 

г. Пермь, ул. Малая 
Висимская, 6 

г. Пермь, ул. Тургенева, 7 

г. Пермь, ул. Иньвенская, 
15 ^ , 

г. Пермь, ул. Н. Быстрых, 
17 

г. Пермь, ул. Колыбалова, " 
94 

г. Пермь, ул. Донская, 17 

г. Пермь, ул. Крупской, 85 

г. Пермь, ул. Юрша, 64 

г. Пермь, ул.Качканарская, 
45-68 

Пермский край, г.Кунгур, 
ул. Карла Маркса, 23 

Пермский край, г.Кунгур, 
ул. Ленина, 75 



г.Кунгур 

г.Кунгур 

г.Кунгур 

г.Кунгур 

г.Кунгур 

г.Кунгур 

г.Кунгур 

г.Пермь 

г.Пермь 

г.Пермь 

г.Пермь 

г.Пермь 
Индустриальный 
район 

г.Пермь 
Индустриальный 
район 

2847 

2848 

2850 

2856 

2849 

2851 

2852 

1568 

1044 

1144 

1069 

308 

309 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 
18 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 
21 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение вечерняя (сменная) 
общеобразовательная школа № 
5(приИК-18) 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение вечерняя (сменная) 
общеобразовательная школа № 
5 (при ИК-40) 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ГБОУ ПК «Школа-интернат для 
детей с нарушением зрения» 

КГБОУСУВУ "Уральское 
подворье" 

КГБОУСУВУ "Уральское 
подворье" 

ППЭ на дому 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 8" 
г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
108" г.Перми 

Пермский край, г.Кунгур, 
ул. Голованова, 106 

Пермский край, г.Кунгур, 
ул. Каширина, 176 

Пермский край, г.Кунгур, п. 
Дальний 

Пермский край, г.Кунгур, п. 
Дальний 

Пермский край, г.Кунгур, 
ул. Пугачёва, 151 

Пермский край, г.Кунгур, 
Плехановский тракт, 6, 
кв.10 

Пермский край, г.Кунгур, 
ул. Просвещения, д. 13, 
кв.64 

Пермский край, г. Пермь, л. 
Самаркандская, 32 

г. Пермь, ул. Беляева 43/3 

г. Пермь, ул. Беляева 22"a,, 

г. Пермь, ул. Качалова, 24-
13 

г.Пермь, ул.Космонавта 
Леонова, 62А 

г.Пермь, ул. Нефтяников, 
54 



г.Пермь 
Индустриальный 
район 

г.Пермь 
Индустриальный 
район 

г.Пермь 
Индустриальный 
район 

г.Пермь 
Индустриальный 
район 

г.Пермь 
Индустриальный 
район 

г.Пермь 
Индустриальный 
район 

г.Пермь 
Индустриальный 
район 

г.Пермь Кировский 
район 

г.Пермь Кировский 
район 

г.Пермь Кировский 
район 

г.Пермь Кировский 
район 

310 

333 

336 

311 

312 

313 

314 

411 

450 

412 

486 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
140"г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
102 с углубленным изучением 
отдельных предметов" г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
109"г.Перми 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
64" г. Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
27" г. Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
83" г. Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
119*4. Перми 

г.Пермь, ул.Льва Толстого.-
12 

г.Пермь, ул.Мира, 92 

г.Пермь, ул.Мира, 4 

г. Пермь, ул. Чердынская 
26-46 

г.Пермь, ул. Композитора 
Глинки д.13, кв.7 

г.Пермь, ул. Беляева д.40в, 
кв.117 

г.Пермь, ул. Стахановская, 
д.4, кв.65 

г. Пермь, ул. Ласьвинская, . 
64а 

г. Пермь, ул. Шишкина, 18 

г. Пермь, ул. Волгодонская, . 
20а 

г. Пермь, ул. Липатова, 2 -_ . 



г.Пермь Кировский 
район 

г.Пермь Кировский 
район 

г.Пермь Ленинский 
район 

г.Пермь Ленинский 
район 

г.Пермь Ленинский 
район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

458 

452 

514 

108 

516 

801 

802 

803 

804 

825 

826 

829 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2 с углубленным 
изучением предметов 
гуманитарного профиля» 
г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№6 имени Героя России С.Л. 
Яшкина» г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
28" г. Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "СОШ № 9 им. 
А.С. Пушкина" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "СОШ № 22 с 
углубленным изучением 
иностранных языков" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Школа № 154 для 
обучающихся с ОВЗ" г Перми 

ФКУ СИЗО-№1 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение " СОШ № 82" г. 
Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение " СОШ № 42" г. 
Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение " СОШ № 76" г. 

г. Пермь, ул. Закамская, 26-
68 

г. Пермь, ул. Ямпольская, 
11-4 

Пермский край, г.Пермь, 
ул.Советская,д.ЗЗ 

Пермский край, 
г.Пермь,ул.Екатериниская 
,Д.174 

Пермский край, г.Пермь, " 
ул.Луначарского, д.4 

Пермский край, г. Пермь, 
Комсомольский проспект, 
45 

Пермский край, г. Пермь, 
ул.Сибирская, 80 

Пермский край, г. Пермь, 
ул.Пихтовая, 30А 

г.Пермь, ул. Клименко, 24 

Пермский край, г. Пермь, 
ул.Суздальская, 1 

Пермский край, г. Пермь, 
ул.Нестерова, 18 

Пермский край, г. Пермь, 
ул.Лодыгина, д. 48 "а" 



г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь 
Свердловский район 

г.Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

г.Пермь, 
Орджоникидзевск ий 
район 

828 

841 

813 

814 

815 

816 

817 

818 

819 

820 

821 

822 

706 

723 

Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение" СОШ № 134" г. 
Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение" СОШ № 41" г. 
Перми 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№80" г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№24" г.Перми 

Пермский край, г. Пермь, 
ул.Льва Шатрова, 25 

Пермский край, г. Пермь, --
ул.Серебрянский проезд, 9 

г. Пермь, ул. 
Краснофлотская, 11/2, кв. 
77 

г. Пермь, ул. Веселая, 1. 
кв.144 

г. Пермь, ул. Карпинского, 
17, кв. 101 

г. Пермь, ул. Мира, 107, кв. 
71 

г. Пермь, ул. Халтурина, 6, 
кв. 11 

г. Пермь, ул. Революции, ,. 
3/4,. кв.27 

г.Пермь, ул.Солдатова, 
д.24, кв.197 

г. Пермь, п. Новые Ляды ул. 
Мира 28-54 

г.Пермь, ул. Косьвинская, -
1а-13 

Пермь, ул. 
Народовольческая, дом 40-
82 

г.Пермь, ул. Толбухина, 33 

г.Пермь, ул. Репина, 67а 



г.Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

г.Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

г.Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

г.Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

Гайнский 
муниципальный 
район 

707 

708 

755 

771 

6207 

924 

6209 

6211 

6214 

6258 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№16" г.Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовател ьное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№79" гЛерми 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Школа-интернат 
№ 1 для обучающихся с 
ограниченными возможностями 
здоровья" г.Перми 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Верхнестарицкая 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Гайнская средняя 
общеобразовательная школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Кебратская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Сергеевская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Усть-Черновская 
средняя общеобразовательная 
школа-базовая школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Мысовская 
основная общеобразовательная 
школа» 

г.Пермь, ул.Академика 
Веденеева, 71 

г.Пермь, ул.Томская, 30 

г.Пермь, ул.Бушмакина, 26 

г.Пермь, ул.Молдавская, 
6"б" - 97 

Пермский край, Гайнский 
район, п.Верхняя Старица, 
ул.Карла Маркса, 16а 

Пермский край, Гайнский 
район, п.Гайны, 
ул.Коммунистическая, 35 

Пермский край, Гайнский 
район, п.Кебраты, 
ул.Пионерская, 19 

Пермский край, Гайнский 
район, п.Сергеевский, 
ул.Советская, 29 

Пермский край, Гайнский 
район, п.Усть-Черная, 
ул. Больничная, 17 

Пермский край, Гайнский 
район, п.Жемчужный, 
ул.Пролетарская, 9 



Горнозаводский 
муниципальный 
район 

Горнозаводский 
муниципальный 
район 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

3775 

3783 

2257 

2258 

2264 

2267 

2270 

2284 

2260 

2265 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
3" г. Горнозаводска 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п. 
Теплая Гора 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 
2 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с 
углубленным изучением 
отдельных предметов № 3" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение гимназия № 9 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 
12 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
17" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Школа № 15 для 
обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 
5» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№10 

Пермский край, г. 
Горнозаводск, ул. Кирова, 6 

Пермский край. 
Горнозаводский район, щ 
Теплая Гора, ул. Советская, 
3 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Пятилетки, 
21 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Мира, 48 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Потемина, 3 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Свердлова, 
23а 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Ломоносова, . 
114 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Советский 
проспект, 69 

Пермский край, г. 
Березники, ул. 30 лет 
Победы, 38 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Мира, 98а 



город Березники 

город Березники 

город Березники 

Городской округ -
город кудымкар 

Городской округ -
город кудымкар 

Городской округ -
город Кудымкар 

городской округ 
"Город Губаха" 

городской округ 
"Город Губаха" 

городской округ 
"Город Губаха" 

2231 

2235 

2259 

6101 

6102 

6103 

2493 

2494 

39 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение вечерняя (сменная) 
общеобразовательная школа 
(Федеральное казенное 
учреждение исправительная 
колония - 28) 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение вечерняя (сменная) 
общеобразовательная школа 
(Федеральное казенное 
учреждение исправительная 
колония- 38) 

ППЭ на дому 

Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 им. Героя 
Советского Союза Н.И. 
Кузнецова» г. Кудымкара 

Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2» 

ППЭ на дому 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
15" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 
20" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
14" (Новый образовательный 
центр) 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Ленина, 81 

Пермский край, г. 
Березники, ул. Лиственная, 
1 

г.Березники, ул. 
Юбилейная, д.128, кв.126 

Пермский край, г. 
Кудымкар, ул. Лихачева, 25 

Пермский край, г. 
Кудымкар, 
ул. Гагарина, 9 

Пермский край, г. 
Кудымкар, ул. 
Инкубаторная, 15-4 

Пермский край, г.Губаха, 
ул.Мира, д. 32 

Пермский край, г. Губаха, -
ул. Дегтярёва, д.34 

Пермский край, г.Губаха, 
ул.Космонавтов, д. 13 



городской округ 
ЗАТО Звёздный 

Гремячи некий 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Еловский 
муниципальный 
район 

6048 

124 

2500 

2503 

2506 

2507 

2508 

2501 

2502 

2504 

2505 

63 

Муниципальное бюджетное 
учреждение Средняя 
общеобразовательная школа 
ЗАТО Звёздный 

Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 
3» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Добрянская СОШ 
№ 2 " 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Добрянская СОШ 
№ 5 " 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Полазненская 

сога^оЗ" 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Вильвенская 
СОШ" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Камская СОШ" 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение "Еловская средняя 
общеобразовательная школа 

Пермский край, 
п.Звёздный, ул. Школьная, 
8 

Пермский край, г. 
Гремячинск, ул. Ленина, 
135 

Пермский край, г. 
Добрянка, пер. Строителей, 
7 

Пермский край, г. 
Добрянка, ул. Жуковского, -
37 

Пермский край, г. 
Добрянка, пгт. Полазна, ул. 
Дружбы, 5 

Пермский край, г. 
Добрянка, пос. Вильва, ул. 
Железнодорожная, 2 

Пермский край, г. 
Добрянка, пос. Камский, ул. 
Советская, 1 

Пермский край, г. 
Добрянка, пер. Строителей 
ба/1-3 

Пермский край, г. 
Добрянка, пер. Строителей 
6а/1-4 

Пермский край, г. 
Добрянка, пер. Строителей 
6а/1-5 

Пермский край, г. 
Добрянка, пгт. Полазна, ул. 
Дружбы, 1-9 

Пермский край, с. Елово, 
ул. Калинина, д.23 



Ильинский 
муниципал ьньгй 
район 

Ильинский 
муниципальный 
район 

Карагайский 
м у ниципальный 
район 

Карагайский 
муниципальный 
район 

Кизеловский 
муниципальный 
район 

Кизеловский 
муниципальный 
район 

Кишертский 
муниципальный 
район 

Кишертский 
муниципальный 
район 

Косинский 
муниципальный 
район 

Кочёвский 
муниципальный 
район 

64 

3902 

65 

4011 

127 

45 

4113 

4130 

923 

922 

Муеиципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ильинская СОШ 
№1" 

Муеиципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Чермозская СОШ 
им. В. Ершова" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Карагайская 
средняя общеобразовательная 
школа №1» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Рождественская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
о б щеобраз овательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 
11 

Федеральное казенное 
учреждение "Следственный 
изолятор № 3 "Главного 
управления Федеральной 
службы исполнения наказаний 
по Пермскому краю" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Кишертская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Косинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Кочёвская средняя 
общеобразовательная школа" 

Пермский край, п. 
Ильинский, ул. Чкалова, 17 

Пермский край, Ильинский -
район, г. Чермоз, ул. 
Ломоносова, 20 

Пермский край, 
Карагайский район, 
с.Карагай, ул. Гагарина, 23 

Пермский край, 
Карагайский район, 
с.Рождественск, ул.Мира, . 
32 

Пермский край, г. Кизел, 
ул. Народной Памяти, 7 

Пермский край, г. Кизел, 
ул.Щорса, 26 

Пермский край, с.Усть- .. 
Кишерть, ул.Советская, 
Д.11 

Пермский край, Кишетский 
район, с.Посад, ул.Луговая 
1-1 

Пермский край, Косинский " 
район, с.Коса, ул. Ленина 
112 

Пермский край, с. Кочево, 
ул. А.Хомяковой, 3 



Красновишерский 
муниципальный 
район 

Краснокамский 
мун ицип альньгй 
район 

Краснокамский 
муниципальный 
район 

Краснокамский 
муниципальный 
район 

Краснокамский 
муниципальный 
район 

Кудьгмкарский 
муниципальный 
район 

Кудьгмкарский 
муниципальный 
район 

Кудымкарский 
муниципальный 
район 

Кудьгмкарский 
муниципальный 
район 

Кудьгмкарский 
муниципальный 
район 

67 

2732 

2727 

2734 

2733 

6524 

6526 

6234 

6533 

6535 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
8" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразоватльеная школа № 
10" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразоватльеная школа № 
3" 

Муниципальное Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Майская средняя 
общеобразоватльеная школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразоватльеная школа № 
11" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Белоевская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Верх-Иньвенская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Ошибская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Ленинская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Пешнигортская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Пермский край, 
Красновишерский район, г. 
Красновишерск, ул. 
Школьная, 5 

Пермский край, г. 
Краснокамск, Чапаева,35 

Пермский край, г. 
Краснокамск, ул. Комарова, 
7 

Пермский край, п. 
Майский, ул. Центральная, 
5 

Пермский край, п. Оверята, 
ул. Строителей, 5 

Пермский край, 
Кудьгмкарский район, с. 
Белоево ул. 
Комсомольская, 25 

Пермский край, - . 
Кудьгмкарский район, с. 
Верх-Иньва, 
пер.Школьньгй, 3 

Пермский край, 
Кудымкарский район, с.Ошиб 
ул. Центральная, 5 

Пермский край, 
Кудымкарский район, с. - - -
Ленинск, пер. Школьный, 1 

Пермский край, 
Кудымкарский район, с. 
Пешнигорт, ул. Школьная, 1 



Кудымкарский 
муниципальный 
район 

Куединский 
муниципальный 
район 

Куединский 
муниципальный 
район 

Куединский 
муниципальный 
район 

Кунгурский 
муниципальный 
район 

Кунгурский 
муниципал ьньгй 
район 

Кунгурский 
муниципальный 
район 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

6525 

4336 

4340 

4335 

4454 

970 

971 

950 

131 

948 

2961 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Большекустовская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Куединская средняя 
общеобразовательная школа № 
1 им. ПЛ. Балахнина" 

ППЭ на дому 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Комсомольская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Ленская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Шадейская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное автономное 
образовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная 
школа № 3" 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная 
школа № 7" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
6" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Кормовищенская 
средняя общеобразовательная 

Пермский край, 
Кудьгмкарский район, 
д.Непина, ул.Центральня, 
28 

Пермский край, 
Куединский район, с. 
Большые Кусты, ул. 
Школьная, 5 

Пермский край, п. Куеда, 
ул. Школьная, 23 

Пермский край, Куединский 
р-н, п.Куеда, 
ул.Нефтяников 8-15 

Пермский край, п 
.Комсомольский, 
ул.Культуры, д. 7 

Пермский край, с. Ленек, 
ул. Ленина, 41 

Пермский край, с.Шадейка, 
ул. Советская, 8 

Пермский край, г. Льгсьва, -
ул. Федосеева,25 

Пермский край, г.Лысьва, 
ул. Кузьмина, 26 

Пермский край, г.Лысьва, 
ул.Чайковского,3 

Пермский край, г.Лысьва, 
п.Кормовище, Широкий 
проезд,6 



Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

2963 

2901 

2902 

2903 

2904 

2905 

2906 

2907 

2908 

2909 

4568 

4569 

4572 

школа'' 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Кыновская 
средняя общеобразовательная 
школа № 65" 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№1 г. Нытва" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№2 г. Нытва" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа г. 
Нытва 

Пермскрй край, г.Лысьва, 
п.Кьгн, 
ул.Железнодорожная,49 

Пермский край, г. Лысьва, 
ул. Федосеева, ЗА- 57 

Пермский край, г. Льгсьва, 
ул. Горького, 13 

Пермский край, г. Лысьва, 
ул. Смышляева, 28-26 

Пермский край, г. Льгсьва, 
ул. Первомайская, 4 

Пермский край, г. Лысьва, 
ул. Строительная, 107 - 1 

Пермский край, г. Лысьва, 
ул. Смышляева, 42 -108 

Пермский край, г. Льгсьва,-
ул. Орджоникидзе, 8Б - 63 

Пермский край, г. Лысьва,. _ 
ул. Белинского, 15 

Пермский край, г. Льгсьва, 
ул. шмидта, 39 - 53 

Пермский край, г.Нытва, 
ул. Чапаева, 22 

Пермский край, г.Нытва ул. -
К. Либкнехта 1 

Пермский край, г. Нытва, 
пр. Ленина, 24 



Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
му ниципальный 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Ординский 
муни ципальньгй 
район 

Осинский 
муниципальный 
район 

Осинский 
муниципальный 
район 

Оханский 
муниципальный 
район 

4573 

4576 

4577 

4683 

4684 

4685 

13 

4811 

4813 

79 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа п. 
Уральский 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Чайковская 
средняя общеобразовательная 
школа 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Григорьевская 
средняя общеобразовательная 
школа 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Октябрьская 
средняя общеобразовательная 
школа №1» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Октябрьская 
средняя общеобразовательная 
школа №2" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Сарсинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Ординская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
4 г. Осы" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
2 г. Осы" 

МБОУ СОШ№1 г. Оханска 

Пермский край, 
Нытвенский район, п. 
Уральский, ул. Набережная, 
208 

Пермский край, 
Нытвенский район, ст. 
Чайковская, ул. 
Строительная, 1 

Пермский край Нытвенский 
район с. Григорьевское ул. 
Чапаева, 5 

Пермский край, 
п.Октябрьский, 
ул.Школьная, 13 

Пермский край, 
п.Октябрьский, 
ул.Газовиков, 8 

Пермский край, 
Октябрьский р-н, п.Сарс ул. 
Микрорайон, 15 

Пермский край, Ординский 
район, с.Орда, ул.1 Мая, д. 
За 

Пермский край, г. Оса, ул. -
Строителей, 31 

Пермский край, г. Оса, 
ул.М.Горького, 63 '• 

Пермский край, г. Оханск, 
ул.Ленина, 66 



Оханский 
муниципальньгй 
район 

Очерский 
муниципальный 
район 

Очерский 
муниципальный 
район 

Очерский 
муниципальный 
район 

Очерский 
муниципальньгй 
район 

Пермский 
муниципальньгй 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальньгй 
район 

4928 

1500 

5031 

981 

5034 

1567 

1142 

983 

984 

5142 

МБОУ "Острожская СОШ 

Государственное казенное 
специальное учебно -
воспитательное учреждение 
Пермского края закрытого типа 
«Очерская специальная 
общеобразовательная школа 
закрытого типа для 
обучающихся с девиантным 
(общественно опасным) 
поведением» 

Муниципальное бюджетное 
общео бразовательно е 
учреждение "Очерская средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Очерская средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Павловская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

ГАОУ "Пермский кадетский 
корпус ПФО имени Героя 
России Ф. Кузьмина" 

федеральное казенное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
Главного управления 
Федеральной службы 
исполнения наказаний по 
Пермскому краю" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Кондратовская 
средняя школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Лобановская 
средняя школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Гамовская 

Пермский край, Оханский 
район, ул.Зелёная, 23 

Пермский край, г. Очер, ул. 
Ленина, 3. 

Пермский край, г. Очер, ул. 
Пушкина,54а 

Пермский 
край,г. Очер,ул.Урицкого, 
29 

Пермский край,Очерский 
район,пос.Павловский, 
ул.Октябрьская,40 

Пермский край, Пермский 
район, д. Гамы. Ул. 
Дубровская, 1 

Пермский край, Пермский 
район, с. Гамово, ул. 
Свободы, 1 

Пермский край, Пермский • 
район, д. Кондратово, ул. 
Карла Маркса, д. 1а 

Пермский край. Пермский 
район, с. Лобанове, ул. 
Центральная, д.8 

Пермский край, Пермский 
район, с. Гамово, ул. 50 лет 
Октября, д. 14 



Пермский 
муниципальньгй 
район 

Пермский 
муниципальн ьгй 
район 

Пермский 
муниципальньгй 
район 

Пермский 
муниципальньгй 
район 

Пермский 
му ници пальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальньгй 
район 

Пермский 
муниципальньгй 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Сивинский 
муниципальный 
район 

5161 

5148 

5152 

5153 

5154 

5157 

5158 

5164 

5165 

5160 

5170 

5180 

85 

средняя школа» 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Фроловская 
средняя школа» 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Сивинская СОШ"" 

Пермский край, Пермский 
район, с. Фролы, ул. 
Садовая, д.7 

Пермский край. Пермский 
район, с. Лобанове, ул. 
Центральная, д. 24/1, кв. 57 

Пермский край, Пермский 
район, с. Нижние Муллы, 
ул.Нагорная, д. 6 

Пермский край. Пермский 
район, д. Петровка, 
ул.Новоселов, д. 6 

Пермский край, Пермский - -
район, с. Платошино, 
у л .Плехановский переулок, 
Д.3-1 

Пермский край. Пермский 
район, п. Сокол, д. 15 кв.53 

Пермский край, Пермский 
район, п. Сьглва, ул. 
С.Корнеева, д.27 кв.30 

Пермский край, Пермский . 
район, п. Юго - Камский, 
ул. Металлистов, д.4 кв.13 

Пермский край. Пермский 
район, п. Юго - Камский, 
ул. Южная, д.36 

Пермский край. Пермский -
район, с. Усть - Качка,ул. 
Краснознаменная, д.5 

Пермский край, Пермский, 
район, п. Красный 
Восход,ул. Садовая, д. 12 

Пермский край, Пермский 
район, п. Красный 
Восход,ул. Садовая, д. 12 

Пермский край, с. Сива, ул. 
Ленина, 57 



Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
муниципальньгй 
район 

Соликамский 
муниципальньгй 
район 

3074 

3081 

3083 

3072 

951 

134 

3086 

86 

81 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№12" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" (Учебно-
консультационные пункт-1 
(УКП-1)приФКУИК-9 
ГУФСИН России по Пермскому 
краю) 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№14" (ФКУ ФКУ СИЗО-2 ГУ 
ГУФСИН России по Пермскому 
краю) 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Городищенская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Симская средняя 
общеобразовательная школа": 
структурное подразделение 
"Симский УКП" 

Пермский край, 
г.Соликамск, ул. П. 
Коммуны, 28 

Пермский край, 
г.Соликамск, ул. 20-летия 
Победы, 179 

Пермский край, 
г.Соликамск, ул. 
Молодёжная, Па 

Пермский край, 
г.Соликамск, пр. 
Юбилейный, 15 

Пермский край, г. 
Соликамск, ул. Лесной 
поселок, 12А 

Пермский край, г. 
Соликамск, ул. 20-летия 
Победы, 224 

г. Соликамск, 
ул .Большевистская, 52а-49 

Пермский край, 
Соликамский район, 
с.Городище, ул.Школьная, 
1 

Пермский край, 
Соликамский район, п.Сим, 
ул.Молодежная, 7 



Соликамский 
муниципальньгй 
район 

Суксунский 
муниципальньгй 
район 

Уинский 
муниципальньгй 
район 

Усольский 
муниципальньгй 
район 

Чайковский 
муниципальньгй 
район 

Чайковский 
муниципальньгй 
район 

Чайковский 
муниципальный 
район 

Чайковский 
муниципальньгй 
район 

Чайковский 
муниципальньгй 
район 

Чайковский 
муниципальньгй 
район 

82 

87 

88 

89 

953 

954 

955 

956 

3194 

3199 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Симская средняя 
общеобразовательная школа": 
филиал "Краснобережский 
УКП" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Суксунская 
средняя общеобразовательная 
школа № 2" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Уинская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Усольская средняя 
общеобразовательная школа 
№1 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия с 
углубленным изучением 
иностранных языков" 
г.Чайковского 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
10" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
11" 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Пермский край, 
Соликамский район, 
п.Красный Берег, 
ул.Таежная, 3 а 

Пермский край, п. Суксун, 
ул. Большевистская, 16 

Пермский край, Уинский 
район, с. Уинское, ул. 
Светлая, 30 

Пермский край, г.Усолье, . 
ул.Солеваров, д. 161 

Пермский край, 
г.Чайковский, Проспект 
Победы, д.2 

Пермский край, 
г.Чайковский, 
ул.Кабалевского, д.32 

Пермский край, 
г.Чайковский, ул.К.Маркса, 
ЗОА 

Пермский край, 
г.Чайковский, 
ул.Вокзальная, 51А 

Пермский край, 
г.Чайковский, ул.К.Маркса, 
д.7. кв.84 

Пермский край, 
г.Чайковский, 
ул.Вокзальная, д.1/5, кв.401 



Чайковский 
муниципальный 
район 

Чайковский 
муниципальньгй 
район 

Частинский 
муниципальньгй 
район 

Частинский 
муниципальньгй 
район 

Частинский 
муниципальный 
район 

Частинский 
муниципальньгй 
район 

Частинский 
муниципальньгй 
район 

Чердьшский 
муниципальный 
район 

Чердынский 
муниципальный 
район 

Чердьшский 
муниципальный 
район 

3100 

3197 

90 

5713 

5711 

5715 

5720 

990 

991 

992 

ППЭ на дому 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Частинская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ножовская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Бабкинекая 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Шабуровская 
основная общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Мельничная 
основная общеобразовательная 
школа 

Люнвенский УКП при ФКУ 
ОИК-11/04 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Чердынская 
средняя общеобразовательная 
школа им. А.И.Спирина" 

Люнвенский УКП при ФКУ 
ОИК-11/11 

Пермский край, 
г.Чайковский, 
ул.Вокзальная, д.63, кв.28 

Пермский край, 
г.Чайковский, ул.Речная, 
д.2/6 

Пермский край, с. Частые, 
ул. Карла Маркса, 33 

Пермский край. Частинский 
район, с. Ножовка, ул. 
Энтузиастов, 6а 

Пермский край, Частинский 
район, с. Бабка, ул. 8 
Марта, 10 

Пермский край, Частинский 
район, с. Шабуры, ул. 
Школьная, 9 

Пермский край, Частинский 
район, д. Мельничная, 
ул.Красньгй Пахарь, 2 

Пермский край, 
Чердынский район, 
пгт.Ныроб, ул. Заречная, д. 
7 

Пермский край, г. Чердынь, 
ул. Прокопьевская, д. 83 

Пермский край, 
Чердьшский район, 
пгт.Ныроб, ул. Заречная, д. 
7 



Чердьшский 
муниципальньгй 
район 

Чердынский 
муниципальный 
район 

Чернушинский 
муниципальный 
район 

Чернушинский 
муниципальный 
район 

Чернушинский 
муниципальньгй 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
му ниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
мун и ципальньгй 
район 

Чусовской 
муниципальньгй 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

995 

996 

92 

166 

5934 

172 

3221 

3226 

958 

960 

957 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Ньгробская 
средняя общеобразовательная 
школа имени А.В.Флоренко" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Керчевская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Гимназия" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение "СОШ №2" 

ППЭ на дому 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа 
№7" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 
75" 

Муниципальное бюджетное 
об щеобразовательно е 
учреждение 
"Верхнегородковская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Всесвятская 
вечерняя (сменная) 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Всесвятская 
вечерняя (сменная) 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 

Пермский край, 
Чердынский район, 
пгт.Ныроб, ул. 
Уждавиниса, д. 16 

Пермский край, 
Чердынский район, п. 
Керчевский, ул. 50 лет 
Октября, д. 36 

Пермский край, г. 
Чернушка, ул. 
Красноармейская, 96 

Пермский край, г. 
Чернушка, ул. 
Коммунистическая ,33 

Пермский край, г. 
Чернушка, ул. Бульвар 
Генерала Куприянова 1-36 

Пермский край, г. Чусовой, 
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 16 

Пермский край, г. Чусовой, 
ул. Ленина, д. 3 

Пермский край, г. Чусовой, 
п. Верхнечусовские 
Городки, ул. Мира, д. 13 

Пермский край, г.Чусовой, 
п. Всесвятская, ФКУ ИК -
10 

Пермский край, г.Чусовой, 
п. Центральный ФКУ ИК-
35 

Пермский край, г. Чусовой, 
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2-3 



Чусовской 
муниципальньгй 
район 

Юрлинский 
муниципальньгй 
район 

Юрлинский 
муниципальный 
район 

Юрлинский 
муниципальньгй 
район 

Юсьвинский 
муниципальньгй 
район 

Юсьвинский 
муниципальньгй 
район 

Юсьвинский 
муниципальный 
район 

3220 

921 

6640 

6641 

919 

6750 

6749 

5" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 
13" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Юрлинская 
средняя общеобразовательная 
школа им.Л.Барьгшева" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Усть-Берёзовская 
основная общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Усть-Зулинская 
основная общеобразовательная 
школа" 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Юсьвинская 
средняя общеобразовательная 
школа имени народной 
артистки РФ 
А.Г.Котельниковой» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Пожвинская 
средняя общеобразовательная 
школа № 1» 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Майкорская 
средняя общеобразовательная 
школа" 

Пермский край, г. Чусовой, 
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 11В 

Пермский край, с.Юрла, 
ул.Пионеров 5, 8(34294)2-
14-67 

Пермский край, п.Усть-
Берёзовка, ул.Ленина 34, 
89059544081 

Пермский край, с.Усть-
Зула, ул.Школьная 7, 
8(34294)2-24-47 

Пермский край, 
Юсьвинский район, село 
Юсьва, улица Советская, 31 

Пермский край, 
Юсьвинский район, 
поселок Пожва, ул. 
Советская, 58 

Пермский край, 
Юсьвинский район, 
поселок Майкор, улица 
Ленина, 98 


